
Kampinoski Park Narodowy 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz.U. 2017 poz. 1579), informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Obsługa notarialna

Kampinoskiego Parku Narodowego w latach 2017-2021” (nr 13/2017) wybrana została

oferta: Kancelaria Notarialna Joanna Kończyk, adres: Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 25, 00-582 Warszawa.

Przy wyborze oferty Zamawiający, zgodnie z zapisami rozdz. XIII SIWZ kierował się następującymi

kryteriami i ich znaczeniem:  łączna cena oferowana – 60%, czas realizacji – 20%, jakość – 20%.

Ocenie podlegały 4 złożone w postępowaniu oferty:

1) Nazwa oferenta: Kancelaria Notarialna Marta Tomicka, adres: ul. Łucka 18 lok. 4/L,

Kryterium: „łączna cena oferowana” = 34,98 pkt,

Kryterium: „czas realizacji” = 20 pkt,

Kryterium „jakość” = 20 pkt,

Razem: 34,98 + 20 + 20 = 74,98 pkt.

2) Nazwa oferenta: Kancelaria Notarialna Joanna Kończyk, adres: Al. J. Ch. Szucha 2/4 lok. 25,

00-582 Warszawa,

Kryterium: „łączna cena oferowana” = 60,00 pkt,

Kryterium: „czas realizacji” = 20 pkt,

Kryterium „jakość” = 20 pkt,

Razem: 60,00 + 20 + 20 = 100,00 pkt.

3) Nazwa oferenta: Kancelaria Notarialna Aneta Slezak, Anna Zegarowicz s.c., adres: ul.

Dmochowskiego 4 lok. 1, 00-427 Warszawa,

Kryterium: „łączna cena oferowana” = 44,71 pkt,

Kryterium: „czas realizacji” = 20 pkt,

Kryterium „jakość” = 20 pkt,

Razem: 44,71 + 20 + 20 = 84,71 pkt.

4) Nazwa oferenta: Kancelaria Notarialna Michał Łukaszewicz, adres: ul. Wiejska 9/1 A, 00-480

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Warszawa,

Kryterium: „łączna cena oferowana” = 43,82 pkt,

Kryterium: „czas realizacji” = 20 pkt,

Kryterium „jakość” = 20 pkt,

Razem: 43,82 + 20 + 20 = 83,82 pkt.

 

W trakcie oceny oferty nr 4 dokonano, na podst. art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 2017 poz. 1579), poprawki w ofercie oczywistej omyłki

rachunkowej, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. Poprawiono cenę

jednostkową "A" z 120,54 zł na 128,02 zł. W ofercie nie uwzględniono bowiem pozostałych składowych

wchodzących w cenę jednostkową, tj. wynagrodzenie brutto za sporządzenia jednej strony wypisu

zawartej umowy (w wysokości 7,38 zł brutto) oraz wynagrodzenie brutto za poświadczenie zgodności

odpisu z okazanym oryginałem (w wysokości 0,10 zł brutto). Niniejsza omyłka nie spowodowała

odrzucenia oferty z dalszego postępowania związanego z oceną ofert. 

 

W toku oceny stwierdzono, że oferta najwyżej oceniona nie podlegała odrzuceniu i wykluczeniu, oferent

dostarczył w terminie wszelką wymaganą w postępowaniu dokumentację i spełniał wszystkie warunki w

postępowaniu.

W toku oceny stwierdzono, że żadna z ofert nie podlegała odrzuceniu i wykluczeniu.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przewidywany termin podpisania

umowy o realizację zamówienia został wyznaczony na dzień 27 listopada 2017 r.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w dziale VI

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

 

Zadanie współfiansowane m.in. ze środków unijnych Programu Operacyjnego Infrastruktura

i Środowisko na lata 2014-2020 – Fundusz Spójności projektu pn. „Ochrona mozaiki siedlisk rzadkich

gatunków roślin i zwierząt w Kampinoskim Parku Narodowym”, nr umowy

POIS.02.04.00-00-0146/16-00, środków unijnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Mazowieckiego na lata 2014-2020, funduszu LIFE+, LIFE; środków krajowych, w tym: Narodowego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasów

Państwowych i środków własnych Kampinoskiego Parku Narodowego.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

